
Penta Hospitals Polska to wiodąca grupa w branży 
medycznej. Jesteśmy największym w Polsce właścicielem 
szpitali i przychodni na rynku prywatnych usług medycznych. 
Posiadamy wieloletnie doświadczenie i ugruntowaną pozycję, 
dlatego nasz zespół zasilają najlepsi specjaliści. 

Obecnie do jednej z naszych placówek – Szpital Zdrowie w Kwidzynie ul. Hallera 31
- poszukujemy osoby na stanowisko:

Położna na Oddziale Ginekologiczno-Położniczym
📍 Miejsce pracy: Szpital Zdrowie w Kwidzynie; Hallera 31

📍 Region: Kwidzyn, pomorskie

Opis stanowiska:

 praca w ramach Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z traktem porodowym i Salą Cięć 
Cesarskich,

 sprawowanie opieki nad pacjentkami, położnicami i noworodkami przebywającymi
w oddziale,

 wykonywanie i uczestniczenie w wykonywaniu badan specjalistycznych,
 współpraca z zespołem lekarskim i położniczym w zakresie wykonywanych procedur,
 edukacja ciężarnych i rodzących,
 prowadzenie dokumentacji medycznej.

Wymagania:

 wykształcenie kierunkowe oraz aktualne prawo wykonywania zawodu położnej,
 doświadczenie w pracy w ramach Oddziału Ginekologiczno-Położniczego,
 mile widziane doświadczenie w zakresie przyjmowania porodów,
 umiejętność współpracy w interdyscyplinarnym zespole,
 dobra organizacja własnej pracy,
 znajomość obsługi komputera,
 samodzielność i odpowiedzialność za powierzone zadania,
 budowanie pozytywnych relacji z pacjentkami oddziału i ich rodzinami.

Mile widziane:

 posiadanie specjalizacji położniczo-ginekologicznej lub kursu kwalifikacyjnego w zakresie 
pielęgniarstwo operacyjne dla położnych, pielęgniarstwo anestezjologiczne i intensywnej 
opieki w położnictwie i ginekologii.

Oferujemy:

 zatrudnienie na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej,
 nowocześnie wyposażony oddział z dostępem do sal operacyjnych umożliwiających 

przeprowadzanie zabiegów włącznie z histeroskopią i operacjami techniką laparoskopową,
 dofinansowanie do szkoleń kierunkowych, kursów kwalifikacyjnych,
 otwartą i przyjazną atmosferę w pracy,
 możliwość rozwoju osobistego i zdobycia doświadczenia zawodowego,
 stabilne warunki zatrudnienia w dynamicznie rozwijającej się placówce medycznej.



CV proszę wysłać na adres mailowy:
 praca@pentahospitals.pl lub https://is.gd/H0BXsI

Telefon: + 48 698 490 316


